REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N.º 419  -  Fone:  ( 091 ) 3518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará

E-mail:camaradeitaituba@outlook.com

PORTARIA Nº 162/2022, de 18 de maio de 2022.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU

BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS...

R E S O L V E:

  DESIGNAR o Senhor, JACLILSON MONTEIRO SOARES, servidor da
Câmara Municipal de Itaituba, para se deslocar a cidade de Santarém/PA exercendo
a função de motorista conduzindo as Senhoras vereadoras (o): Odinéia Serrão
Peres, Maria de Almeida Silva e João Raimundo de Barros Junior, onde estará
tratando assuntos de interesse do Poder Legislativo na cidade de Santarém/PA, no
período de 19 à 20 de maio de 2022, atribuindo-lhe 02 (duas) diárias, a fim de
custear suas despesas com estadia, alimentação e transporte urbano naquela
cidade, em conformidade com a Resolução nº 020/2020 de 09 de dezembro de 2020.

  Dê-se Ciência,

  Registre-se,

  Publique-se e

  Cumpra-se.

DIRCEU BIOLCHI

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 18/05/2022.

Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br, em 18/05/2022
Publicada no Diário Oficial do Município;
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co em 18/05/2022

CIENTE

EM        / /2022

SERVIDOR

http://www.itaituba.pa.leg.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N.º 419  -  Fone:  ( 091 ) 3518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará

E-mail:camaradeitaituba@outlook.com

                                      R E C I B O ........ R$ 1.000,00

  Recebi da Câmara Municipal de Itaituba, a importância acima de R$

1.000,00 (HUM MIL REAIS), referente a valores de 02 (duas) diárias a mim

atribuídas, por ocasião de viagem realizada a Cidade de Santarém-Pará em

conformidade com a Portaria nº 162/2022.

   Itaituba-Pará, 18 de maio de 2022.

JACLILSON MONTEIRO SOARES
Servidor